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Hakemus ja hanke
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ovat hakeneet poikkeamista ai ko muk-
se naan rakentaa 60 m2:n vapaa-ajan asun to ja 30 m2:n sau na ra ken nus
kiinteistölle Suvipirtti 734-643-6-32 Tuo hi tun kylään Perniöön. Kiin teis tö
sijaitsee Naarjärven rantavyöhykkeellä, jolla ei ole voimassa ran ta-ase ma-
kaa vaa eikä oi keus vai kut teis ta yleis kaa vaa. Kyseessä on kui ten kin ns.
vanha ra ken nus paik ka, jolta on tulipalon seurauksena palanut van ha
vapaa-ajan rakennus.

Hakijoiden perustelut
Hakijat ovat perustelleet hanketta mm. seuraavasti: Haemme poik keus lu-
paa loma-asunnon n. 60 m2 ja saunan n. 30 m2 rakentamiseksi. Kiin teis-
tön pinta-ala on n. 0,12 ha. Rakennuspaikka sijoittuu Kavaniemen nokkaan
Naarjärven länsipuolelle. Näkemyksemme on, että haettu poik kea mi nen ei
aiheuta haittaa ympäristölle eikä vaikeuta kaavan toteuttamista. MRL:n
edellytykset poikkeamisen myöntämiselle täyttyvät.

Rakennuspaikalla on aikaisemmin ollut samalla paikalla rakennus, joka on
tu hou tu nut palon yhteydessä. Näin ollen voitaneen todeta, että alueelle on
jo muodostunut rakennuspaikka. Rakennuspaikalle on valmis tieyhteys.
Ra ken nus pai kal la on oma sähköliittymä. Jätevesien käsittely voidaan hoi-
taa asetusten mukaisesti.

Rakennuspaikan läheisyydessä Kavanummentien varrella sijaitsee myös
mui ta loma-asuntoja. Rakennuspaikka sopii loma-asumiseen eikä ra ken-
nus han ke haittaa alueen kaavoitusta tai alueen käytön muutakaan jär jes tä-
mis tä.

Naapurien kuuleminen
Kaupunki on kuullut kirjeitse seuraavat naapurit: * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * *. Naapureilla ei ole ollut huomautettavaa.

Esityslistan liitteet
• ympäristökartta
• asemapiirustus

Toimivalta asiassa
Toimivalta asiassa on kaupunkikehityslautakunnalla 1.4.2016 voi maan tul-
leen maankäyttö ja rakennuslain muutoksen (171 § MRL 2016/196) ja hal-



lin to sään nön perusteella.

Rakennuspaikka ja nykytilanne
Kiinteistö sijaitsee Naarjärven rannalla ja sillä on omaa rantaviivaa n. 75
met riä ja pinta-ala on n. 1200 m2. Rakennus- ja huoneistorekisterin pe rus-
teel la kiinteistöltä on purettu vanha 38 m2 va paa-ajan asunto, joka oli val-
mis tu nut vuonna 1955. Kiinteistölle on olemassa tieyhteys ja sähköliittymä.
Suojelutilanne
Kiinteistö sijaitsee tärkeällä pohjavesialueella ja osittain sen muo dos tu mis-
alu eel la sekä Kiskonjoen - Per niön joen valuma-alueella. 

Kaavallinen tilanne ja muut poikkeamisen edellytykset

Maakuntakaava
Alueella on voimassa Salon seudun maakuntakaava, joka on vahvistettu
12.11.2008. Kaavamerkintä on maa- ja metsätalousvaltainen alue (M).
Mer kin näl lä osoitetaan pääasiassa maa- ja metsätalouskäyttöön tar koi tet-
tu ja alueita, joita voidaan käyttää myös jokamiehen oikeuden mukaiseen
ul koi luun ja retkeilyyn. Alueita voidaan käyttää harkitusti myös ha ja-asu tus-
luon tei seen pysyvään tai loma-asutukseen.

Suunnittelumääräyksen mukaan olemassa olevien alueiden täy den nyk sek-
si ja laajennukseksi voidaan yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa osoit-
taa pääasiallista käyttötarkoitusta kohtuuttomasti haittaamatta sekä mai se-
ma- ja ympäristönäkökohdat huomioon ottaen mm. uutta pysyvää asu mis ta
ja erityislainsäädännön ohjaamana myös muita toimintoja.

Pohjavesialue. Merkinnällä osoitetaan luokkien 1-2 mukaiset poh ja ve si alu-
eet. Suojelumääräyksen mukaan suunnitelmissa ja toimenpiteissä alueella
on otettava huomioon pohjaveden suojelu siten, että sen käyt tö mah dol li-
suuk sia, laatua tai riittävyyttä ei vaaranneta. Vesiensuojeluviranomaisille on
suunnittelu- ja rakentamistoimenpiteiden yh tey des sä varattava mah dol li-
suus lausunnon antamiseen.

Loma-asutuksen mitoituksessa kiinteistö sijoittuu osa-alueeseen 3, jonka
mu kaan 3-5 lay/km ja vapaata rantaa 50 %.

Rakennusjärjestys
Salon rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.6.2010, määräyskohtien 4 ja 5
mu kaan asemakaavan ulkopuolella olevan rakennuspaikan vä him mäis ko-
ko on 4 000 m2. Ranta-alueella vapaa-ajan rakennuksien yhteenlaskettu
ker ros ala saa olla enintään 190 m2 jakautuen siten, että rakennuspaikalla
saa olla enintään yksiasuntoinen kaksikerroksinen loma-asunto ker ros alal-
taan enintään 120 m2, saunarakennus enintään 30 m2 ja ta lous ra ken nuk-
set yhteensä enintään 40 m2. Samalla rakennuspaikalla saa olla enintään
4 rakennusta. Muun kuin saunarakennuksen etäisyyden kes ki ve den kor-
keu den mukaisesta rantaviivasta tulee olla vähintään 20 m ja vastaavasti
enin tään 30 m2:n suuruisen saunarakennuksen vähintään 10 m.

Rakennusjärjestysehdotus
Salossa on valmisteilla uusi rakennusjärjestys. Sen mukaan vanhoilla alle
2000 m2:n rakennuspaikoilla rakennusoikeus on enintään 7,5 % ra ken nus-



pai kan pinta-alasta. Vastaavaa periaatetta on noudatettu myös aiemmin
vanhojen pienten rantarakennuspaikkojen poikkeamisissa.

Poikkeamisen edellytykset 171 §
Poikkeaminen ei saa:

1) aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käy-
tön muulle järjestämiselle.

Hakijoiden aikomuksena on rakentaa 60 m2 vapaa-ajan asunto ja 30 m2
sau na ra ken nus. Rakentaminen on tarkoitus toteuttaa ns. korvaavasti van-
han tulipalossa palaneen vapaa-ajan rakennuksen tilalle.

Kiinteistön pinta-ala on n. 1200 m2, jolloin rakennusjärjestysehdotuksen
7,5 % mukaan muodostuu laskennallisesti kokonaisrakennusoikeudeksi
yh teen sä 90 k-m2. Suunniteltu rakentamisen määrä noudattaa silloin ra-
ken nus jär jes tyk sen periaatetta. Rakennukset on sijoitettu ase ma piir rok-
seen siten, että sau na ra ken nus on 10 metrin etäisyydellä keskiveden mu-
kai ses ta ran ta vii vas ta ja vapaa-ajan asunto on osittain n. 18 metrin ja 20
met rin etäi syy del lä rantaviivasta. Kiinteistön pienen koon vuoksi voidaan
hy väk syä esitetyt etäisyydet. Alimman lattiatason korkeudessa tulee kui-
ten kin huo leh tia, että se on riittävästi kor keam mal la kuin järven ylävesiraja
(jär vi alueil la vähintään 1 metriä). Han ke ei ai heu ta haittaa kaavoitukselle,
kaa van toteuttamiselle tai aluei den käytön muul le järjestämiselle.

2) vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista.

Kiinteistö sijaitsee tärkeällä pohjavesialueella ja osittain sen muo dos tu mis-
alu eel la sekä Kiskonjoen - Per niön joen valuma-alueella. Kiinteistön jä te ve-
det on tarkoitus hoitaa kiin teis tö koh tai ses ti. Pohjavesialueen vuoksi tulee
jä te ve sien järjestämisessä nou dat taa eri tyis tä huo lel li suut ta. Hanke ei vai-
keu ta luonnonsuojelun ta voit tei den saa vut ta mis ta.

3) vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta.

Kiinteistöllä ei sijaitse rakennetun ympäristön suojelukohteita. Hanke ei vai-
keu ta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien ta voit tei den saa vut ta-
mis ta.

4) johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai heut taa
merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Rakentaminen on tarkoitus toteuttaa ns. korvaavana rakentamisena van-
hal la rakennuspaikalla. Rakentamisen määrä noudattaa uuden ra ken nus-
jär jes tys eh do tuk sen mukaista rakennusoikeutta eli enintään 7,5 %
rakennuspaikan pin ta-alas ta. Hanke ei johda vaikutuksiltaan merkittävään
rakentamiseen tai muutoin ai heut taa merkittäviä haitallisia ympäristö- tai
muita vai ku tuk sia.

Kaupunkikehitysjohtaja:



Kaupunkikehityslautakunta päättää edellä mainituin perustein hyväksyä ha-
ke muk sen mukaisesti MRL:n 171 §:n mukaisen poikkeamisen rakentaa
enin tään 60 m2 vapaa-ajan asunnon ja 30 m2 saunarakennuksen kiin teis-
töl le Suvipirtti 734-643-6-32 Tuohitun kylään Perniöön.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Maksu kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä poikkeamispäätöksestä
on 580 € (kielteinen 285 €) kaupunkikehityslautakunnan 8.10.2019 § 198
hy väk sy män taksan mukaisesti.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


